
PACHET MATERIALE REPARATII - CSS PERISORU

I.D.: 64789292

Data publicarii	29.12.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 953,71 RON - 953,71 RON

Descriere: 1 Becuri led 10 w fasung normal SPIN Buc 15 8.40 126.00 2 Tub neon 18 w PHILIPS Buc 10 5.04 50.40 3 Tub neon 36 w PHILIPS Buc 10 5.04 50.40 4 Var lavabil alb pentru interior galeata de 25 kg CASA BELLA Buc 2 42.44 84.88 5 Var lavabil alb pentru exterior galeata de 25 kg CASA BELLA Buc 1 151.26 151.26 6 Priza simpla ingropata GELUX Buc 4 5.88 23.52 7 Maner usa pvc cu sild de aluminiu alb Buc 3 43.70 131.10 8 Broasca usa termopan Dim 25/05mm Buc 3 33.61 100.83 9 Spuma poliuretanică 700 ml CERESIT Buc 2 37.82 75.64 10 Gled CT 127 sac de 25 kg Buc 2 42.02 84.04 11 Adeziv gresie si faianta CM 11 sac de 25 kg Buc 2 37.82 75.64 LIVRAREA SE VA FACE LA CSS PEREISORU
